
令 和 2 年 3 月 吉 日 

新入学生・保護者様 

 

ハーベスト医療福祉専門学校 

校 長  北 浜 伸 介 

 

入学者説明会中止のお知らせ 

 

拝啓 新入学生ならびに保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。 

さて、令和２年３月１４日（土）に開催を予定しております新入生入学者説明会・保護

者会につきましては、各行政機関からの要請等を考慮し、新型コロナウィルス感染拡大防

止の観点から、説明会・保護者会を中止することといたしました。 

また、新入生入学者説明会本会につきましては、４月３日（金）入学前登校の日に、学

科別説明会につきましては、４月４日（土）入学式終了後の午後より開催いたします。学

科別説明会の保護者様のご出席に関しては改めて同封の返信用葉書にてご返信いただけま

すよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 なお、実習服・教科書の申込みがまだの方は、３月１４日（土）説明会後に予定してお

りましたが中止といたします。実習服につきましては、４月３日に申し込みを行っていた

だき、教科書につきましては、同封の教科書申し込み用紙をご記入いただき、お控え部分

を切り取り、ご返信いただけますようお願い申し上げます。 

ご出席の準備をしていただいておりました皆様方には大変ご迷惑をおかけすることとな

り誠に申し訳ございませんが、ご了承いただきますようお願いいたします。 

 

敬具 

 


